
ZARZĄDZENIE NR 313/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania likwidacji stempli i pieczęci w Urzędzie 
Miejskim w Dzierzgoniu. 

Na podstawie § 20 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu 
(zarządzenie nr 46/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 5 lutego 2019 r. ze zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania likwidacji stempli w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu 
w następującym składzie: 

1. Aleksandra Kun - Kierownik Referatu Organizacyjnego 

2. Irena Kędzierska - Inspektor d. kadr i organizacji 

3. Dorota Gałucha - Referent ds. oświaty 

§ 2. Zakres działania i zadania Komisji: 

1. Komisja dokona likwidacji nieużywanych, uszkodzonych i zbędnych pieczęci i stempli 
znajdujących się na stanie Urzędu Miejskiego. 

2. Zobowiązuje się Komisję do sporządzenia protokołu z odciskami zniszczonych pieczęci i stempli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 203D285B-25CC-4F61-86AF-69FB025D7FA0. Przyjęty Strona 1




